



# Career Opportunity

State Life Insurance Corporation of Pakistan is looking for capable, proactive and dynamic professionals for its IT Operation against the following post on Contract Basis initially for a period of three (03) years and extendable for further period, if deemed fit with mutual consent. Negotiable Handsome Salary Package shall be offered to successful candidates. The interested candidates having specialization and satisfactory experience in the relevant field may apply:

Post	Qualification	Experience & Responsibilities
<b>Chief Technology Officer (CTO)</b> No. of Posts : 01 Max. Age = 60 Years	<b>Minimum Bachelor Degree preferably in Computer / Information Technology / Business from reputable University recognized by HEC / PEC (16-Years Education)</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Overall 15– Years' experience with at least 05 to 07 years post qualification experience in position requiring planning, organizing, implementation, audit, security, control &amp; evaluation of IT and contemporary electronic data systems.</li><li>• Candidate having Project Management Certification (PMP) and thorough experience to manage data center operations will be preferred.</li><li>• Provide leadership and senior level advocacy for delivery of technology solutions - both IT and Digital - that support organization's current and future business transformation program</li><li>• Ensure effective implementation of IT and its coherence across the Corporation</li><li>• Preferred proven experience of successful implementation of ERP.</li><li>• Consistently evaluate technical efficiency and make changes as necessary.</li><li>• Identify competitive advantages and technology trends for benefit of the Corporation.</li><li>• Deliver technology and systems that meet the needs of Corporation's digital service for all stakeholders.</li><li>• Preference would be given to candidates who have CDCP, CISSP or CISM or CISA Certification.</li></ul>

**Note:**

- Candidate will be selected on Merit Basis.
- Candidates are required to apply through prescribed **Application Form** which can be downloaded from the website of State Life on URL: <https://www.statelife.com.pk/index.php/news-room-top/jobs>
- Send copies of certificates / degrees along with experience certificates with application form.
- Only shortlisted candidates will be called for test/interview.
- No TA/DA will be admissible for test/interview
- Government employees should apply through proper channel
- The Corporation reserves the right to accept, reject any application or postpone the recruitment process without assigning any reason.

Complete applications with details of experience and copy of CNIC may be sent on the following address within 15 days from the date of publication of this advertisement.

**We are an equal opportunity employer. Female candidates are encouraged to apply.**

**Divisional Head (P&GS)**

State Life Insurance Corporation of Pakistan,  
Principal Office, State Life Building # 9, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi.

Toll free No. **0800-09099**



FOR RENTING OF OFFICE SPACES IN  
STATE LIFE BUILDINGS.  
PLEASE CONTACT THE GIVEN TELEPHONE NUMBERS.  
(051-9206017 / 053-9260340 / 091-9222000)



English newspaper

Date of  
Publication

**24.06.2022**

Last Date

**11.07.2022**

# ملازمت کے مواقع



اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان کو آئی ٹی آپریشن کے لیے مندرجہ ذیل اسامی پر کنٹریکٹ کی بنیاد پر قابل، فعال اور متحرک پیشہ ور افراد کی تلاش ہے، کنٹریکٹ شروعاتی طور پر تین سال کے لیے ہوگا اور باہمی رضامندی سے اس میں مزید توسیع ہو سکتی ہے۔ کامیاب امیدواروں کو معقول تنخواہ پیش کیا جائے گا، متعلقہ شعبے میں تجربہ رکھنے والے اہل امیدوار درخواست دے سکتے ہیں۔

Date of Publication

24.06.2022

Last Date

11.07.2022

پوسٹ	اہلیت:	تجربہ اور ذمہ داریاں:
<p>چیف ٹیکنالوجی آفیسر (سی ٹی او) (عہدوں کی تعداد 01) عمر کی حد = 60 سال</p>	<p>ایچ ای سی / پی ای سی سے تسلیم شدہ مستند یونیورسٹی سے کمپیوٹر انفارمیشن ٹیکنالوجی / بزنس میں کم از کم پچھلے ڈگری کوٹریج دی جائیگی (16 سالہ تعلیم)۔</p>	<p>• مجموعی طور پر 15 سال کا تجربہ ہو جس میں کم از کم 05 سے 07 سال کا پوسٹ اہلیت کا تجربہ ان عہدوں پر ہو جس میں پلاننگ، آرگنائزنگ، اپیلی سٹیشن، آڈٹ، سیکورٹی، کنٹرول اور ایپلیکیشن آف آئی ٹی اور کنٹینر ری ایکٹو انک ڈیٹا سٹم۔ • پروجیکٹ مینجمنٹ سرٹیفیکیشن (پی ایم پی) اور ڈیٹا سٹیشن آپریشنز کے مکمل انتظامات سنبھالنے والے تجربہ کار امیدوار کو ترجیح دی جائے گی۔ • آئی ٹی اور ڈیٹا سٹیشن ٹیکنالوجی کے عمل کی فراہمی کے لئے قیادت اور سینئر سطح کی ایڈووکیسی فراہم کریں جو ادارہ کے موجودہ اور مستقبل کے کاروباری تبدیلی پروگرام کی حمایت میں ہو۔ • کارپوریشن میں آئی ٹی کے موثر نفاذ اور اس کے ہم آہنگی کو یقینی بنائیں۔ • ای آر پی کے کامیاب نفاذ کا تجربہ رکھنے والے کو ترجیح دی جائے گی۔ • مسلسل تکنیکی کارکردگی کا جائزہ کریں اور حسب ضرورت ان میں تبدیلیاں کر سکیں۔ • کارپوریشن کے فائدے کے لئے مسابقتی فوائد اور ٹیکنالوجی کے رجحانات کی شناخت کر سکیں۔ • ٹیکنالوجی اور نظام کی فراہمی جو تمام اسٹیپ ہولڈرز کے لئے کارپوریشن کی ڈیجیٹل سروس کی ضروریات کو پورا کر سکیں۔ • CISA، CISM، CDCP، CISSP میں سرٹیفیکیشن رکھنے والے امیدواروں کو ترجیح دی جائے گی۔</p>

## نوٹ:

- امیدوار کا انتخاب میرٹ کی بنیاد پر کیا جائے گا۔
- امیدواروں کو مقررہ درخواست فارم کے ذریعے درخواست دینا ضروری ہے جسے اسٹیٹ لائف کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔  
<https://www.statelife.com.pk/index.php/news-room-top/jobs>
- درخواست فارم کے ساتھ تجربہ کے سرٹیفیکٹ اور ڈگریوں کی کاپیاں منجھیں۔
- صرف شارٹ لسٹ امیدواروں کو امتحان / انٹرویو کے لئے بلا یا جائے گا۔
- ٹیسٹ / انٹرویو کے لئے کوئی ٹی اے / ڈی اے امیدوار قابل قبول نہیں ہوگا۔
- سرکاری ملازمتیں مناسب جھیل کے ذریعے درخواست دیں۔
- کارپوریشن کی بھی درخواست کو قبول کرنے یا مقررہ کرنے کا حق محفوظ رکھی ہے۔

سی این آئی سی کی کاپی اور تجربہ کی تفصیلات کے ساتھ مکمل درخواستیں اس اشتہار کی اشاعت کی تاریخ سے 15 دن کے اندر درج ذیل پتے پر بھیجی جاسکتی ہیں۔

ہم مساوی مواقع پیش کرنے والے آہری ہیں۔ درخواست دینے کے لئے خواتین امیدواروں کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے۔

ڈویژن ہیڈ (پی ایچ بی ایس)

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان،

پرنسپل آفس، اسٹیٹ لائف بلڈنگ #9، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی۔

ٹول فری نمبر: 0800-09099

اسٹیٹ لائف کی عمارتوں میں فیکٹری کھنڈ کو کاپی پر لینے کے لئے براہ کرم دہیے گئے  
ٹیلی فون نمبر پر رابطہ کریں۔ (091-9222000 / 053-9260340 / 051-9206017)

اسٹیٹ لائف  
انشورنس کارپوریشن آف پاکستان